
 

Letní tábor 2014 
 

Děti a rodiče, sedmnáctý ročník letního táboření pro děti křižanovské farnosti je za dveřmi! 

Připravujeme pro Vás program, při kterém se něco naučíte a rozhodně se nebudete nudit. 

Spát budeme jako vždy v osvědčených indiánských stanech na krásné louce u Hodova. 

 

Tábor pro starší děti  

Termín: 6. – 12. července 

Cena: 1300 Kč 

Je určen pro ty, kdo jsou letos v 8. třídě ZŠ – 2. ročník SŠ. 

Tabor se uskutecni pouze v pripade, ze bude 15 a vice nahlasenych ucastniku. 
 

Tábor pro mladší děti  

Termín: 28. července – 8. srpna 

Cena: 1600 Kč 

Je určen dětem, které jsou letos ve 3. třídě – 7. třídě ZŠ.  

Pro tento turnus jsou zavedeny rodinné slevy, a to když pojede více dětí z jedné rodiny, bude 

cena snížena na 1400 Kč za dítě.  

         Za kolektiv vedoucích 

 Jan Kotík  
Fotky z minulých let a tábořišť najdete na: 

www.katak-krizanov.cz 

 

Přihlášky 
(platí pro mladší i starší) 

 

 přihlášky s nevratnou zálohou 500 Kč se budou vybírat: 

 

 v hlavních termínech 5. a 12. května ve třídách ZŠ. Vedoucí obejde všechny třídy. 

Platí standardní cena 1300,- starší a 1600,- mladší. 

 pokud odevzdáte přihlášku po 12. květnu, je cena 2000 Kč/dítě, bez ohledu na počet 

sourozenců – termín odevzdání v tomto případě je stanoven na 2. června  

 starší děti, které studují SŠ, mohou odevzdávat přihlášky 20. dubna v kostele po ranní 

mši nebo osobně po telefonické domluvě vedoucím: Pavla Kotíková, Marie Havlátová 

nebo Lucie Valová  

 POSLEDNÍ TERMÍN PRO ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK (STARŠÍ I MLADŠÍ) 

JE STANOVEN NA 2. ČERVNA! 

 v červnu (termín bude upřesněn předem E-mailem) se bude konat informační schůzka, 

na které doplatíte cenový rozdíl + dostanete veškeré materiály, které je třeba vyplnit a 

odevzdat před odjezdem na tábor na vlakovém nádraží 

 odpovědné osoby: Lucie Valová, tel. 775 071 771, E-mail: valova.lucie@gmail.com 

          Marie Havlátová, tel. 776 365 921, E-mail:marie.havlatova@email.cz 

         Pavla Kotíková, tel. 777 594 686, E-mail:paja.kot@seznam.cz 

http://www.katak-krizanov.cz/


Číslo přihlášky:  Tábor letní stanový 
ČÁST A 

Závazná přihláška 

dítěte na tábor pro: starší – mladší (zakroužkujte) 

(vyplňujte HŮLKOVÝM písmem, abychom to přečetli!!) 

VŠECHNY POLOŽKY JSOU POVINNÉ! 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………... 

Bydliště/ PSČ ……………………………………………………/…………………………...... 

Chodí do …………… třídy 

Rodné číslo dítěte: ……………………………. 

 
 

Jméno otce: ………………………………..       Jméno matky: …………………….………… 

 Tel.: ………………………………..                       Tel.: ……………………………… 

E-mail: ………………………………………………………………………………….……… 

 

Výška/hmotnost:  ……………………../………………………….. 

Nosí brýle?  …………………………. Zubní rovnátka? ………………………………… 

Bylo již někdy na táboře? …………………………………. 

Velikost trička? (XS/S/M/L/XL) ………………………….. 

 

Vyjádření rodičů k zájmům, povaze a chování dítěte 

(rozepište se prosím více!) 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

Podpis matky ……………………………...  podpis otce …………………………….. 

 

Vyjádření obvodního (dětského – školního) lékaře: 

Potvrzuji, že zdravotní stav dítěte umožňuje účast na letním stanovém táboře. Podle záznamů 

uvádím, že dítě mělo tyto nemoci: 

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

V ……………………………………. 

Dne …………………………………. 

  razítko a podpis lékaře



Číslo přihlášky:  Tábor letní stanový 
ČÁST B 

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………… 

 

U svého dítěte upozorňuji na (náměsíčnost, strach ze tmy a jiné): 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Dítě má alergii na: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

Dítě užívá tyto léky:  Název     Dávkování 

    ………………………..  ………………………….. 

    ………………………..  ………………………….. 

    ………………………..  ………………………….. 

 

Dítě je:   plavec - začínající plavec – neplavec – bojí se vody 

(nehodící se škrtněte) 

 

Další důležitá sdělení (časté nachlazení, bolest hlavy a jiné) 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Písemné prohlášení rodičů (jen u dětí s očkovacím průkazem) 

Podle údajů uvedených v očkovacím průkazu dítěte a podle skutečnosti tak, jak je mi známá, 

potvrzuji, že zdravotní stav dítěte umožňuje účast na stanovém táboře. Uvádím, že dítě mělo 

v minulosti tyto závažnější nemoci:  (uveďte i dětská infekční onemocnění) 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

 

Dne: ……………………………... 

 

Podpis otce ………………………...         Podpis matky ……………………………… 

 


